Nhục thân ngài được
trà tỳ và xây tháp thờ tại ba nơi là chùa Diệu Giác ở Thái Lan, chùa
Diệu Giác ở Lào và một phần đưa về Việt Nam.

Hòa thượng Thích Nhật Liên: (1923-2010)4

Hòa thượng có thế danh là Diệp Quang Tiền, pháp danh Tâm
Khai, tự Thiện Giác, hiệu Trí Ấn Nhật Liên. Ngài sinh ngày 13 tháng
10 năm Quý Hợi (1923) tại thôn Xuân Yên, xã Triệu Thượng, huyện
Triệu Phong, tỉnh Quảng Trị, trong một gia đình có niềm tin sâu sắc
Phật giáo. Thân phụ là cụ ông Diệp Chí Hoan; thân mẫu là cụ bà
Phan Thị Đường. Hai cụ sinh hạ được 5 người con: 4 nam, 1 nữ.
Ngài là con thứ trong gia đình, sau anh trưởng là thầy Diệp Tôn
(Thích Thiện Liên).

ngài đã an nhiên niệm Phật đi vào cõi tĩnh lặng Niết Bàn vào lúc 17h,
ngày 08 tháng 01 năm 2010 (nhằm ngày 24/11 năm Kỷ Sửu) tại chùa
Long Thọ, tỉnh Đồng Nai. Ngài trụ thế 87 tuổi, 58 hạ lạp. Tháp của
ngài được tôn trí trong khuôn viên chùa Long Thọ.

Ni sư Thích Nữ Đàm Tiến (1941-2008)5

Ni sư Đàm Tiến có thế danh là Nguyễn Thị Hạnh, sinh ngày
13/10/1941 tại Ưu Điềm Phò Trạch, tỉnh Thừa Thiên - Huế.